
Jag/Vi accepterar de regler som gäller för resor och läger anordnade av 
Svenska Kyrkan i Landvetter och Härryda: 

Fotas, scannas, skickas eller lämnas in i god tid före avresan till: 

epost: Alva.Erfving@svenskakyrkan.se 
Sms: 0704-10 71 10 

Skicka/lämna i brevlåda: 

Landvetter & Härryda Pastorat 
Ungdomsverksamheten 

Idrottsvägen 8 
438 32 Landvetter 

Deltagarens underskrift:

Deltagarens namnförtydligande:

Målsmans underskrift (i de fall deltagaren är under 18):

Målsmans namnförtydligande:

Telefonnummer där målsman nås under resan/lägret:
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Regler 

Det är alltid tråkigt att behöva tala om regler, men för allas bästa måste vi det ibland. Vi tror att 
det mesta av detta är lika självklart för er som det är för oss ledare. Men för tydlighets skull 
behöver vi ändå repetera några av dem. 

De regler som gäller för våra resor/läger är som följer: 

• Ingen hantering av alkoholhaltiga drycker eller andra droger. 

• Befinna sig i sin stuga/sitt rum efter den tid som anges och följa boendets regler 
för tystnad. 

• Ansvara för att boendet lämnas i samma skick som det tillträddes. Ev skador på 
inventarier bekostas och faktureras den som orsakar skadan, i de fall detta inte kan 
bevisas delas kostnaden mellan dem som bor i rummet/stugan. 

• Att aktivt delta i de aktiviteter som arrangeras under resan. 

Om vi ser att en ung människa genom att grovt bryta mot dessa regler inte är mogen nog för 
lägervistelse måste vi av säkerhetsskäl skicka hem denna. Detta är inget straff utan en 
säkerhetsåtgärd för personens och gruppens bästa då vi inte längre kan ansvara för honom/
henne. Genom att skriva på avtalet ger vårdnadshavare och barn verksamhetschef och 
kyrkoherde mandat att avgöra om personen behöver skickas hem eller inte. 
Är deltagaren omyndig förutsätter vi att vårdnadshavare möter sin dotter/son på den plats som 
anges av reseledaren. Ni godkänner också att lägerchef eller motsvarande har tillstånd att söka 
igenom bagage vid misstanke om brott mot första punkten. Om detta blir aktuellt kontaktas 
alltid vårdnadshavare innan genomsökning. 

Med vänlig hälsning 

Verksamhetschef, Gustav Öhlander, 0704-10 71 19 

Kyrkoherde,  Peter Bratthammar, 0704-10 71 08 
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